
Stránka 1 z 9 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PROGRAMU HERBADENT AMBASADOR 

Verze: SK/2023/1 

 

1 ÚVOD 

1.1 Věrnostní program HERBADENT AMBASADOR je označení závazku mezi společností Herbai a.s., se 
sídlem Údolní 212/1, Braník, 147 00 Praha 4, IČO: 24761346, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 26484 (dále jen jako „Herbai“) a fyzickou či 
právnickou osobou, která uzavře, při výkonu své podnikatelské činnosti na území Slovenské 
republiky nebo při samostatném výkonu svého povolání na území Slovenské republiky, se 

společností Herbai smlouvu o účasti v programu HERBADENT AMBASADOR (dále jen „Ambasador“).  

1.2 V rámci věrnostního programu HERBADENT AMBASADOR je Ambasadorům za níže uvedených 
podmínek poskytována odměna za uzavření kupní smlouvy mezi společností Herbai jako 

prodávajícím a fyzickou osobou, která je zároveň klientem Ambasadora a která jedná při uzavření 
kupní smlouvy mimo rámec své podnikatelské či jiné výdělečné činnosti, jako kupujícím (dále jen 

„Zákazník“), jejímž předmětem je  nákup/prodej zboží společnosti Herbai Zákazníkovi, realizovaný 
prostřednictvím e-shopu na internetových stránkách https://shop.herbadent.sk či ve značkové  
prodejně HERBADENT na území Slovenské republiky (dále jen „Kupní smlouva“). 

1.3 Účast Ambasadora v programu HERBADENT AMBASADOR je bezplatná.  

2 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

2.1 Tyto Všeobecné podmínky programu HERBADENT AMBASADOR (dále jen „Všeobecné podmínky“) 

určují v souladu s ust. § 1751 odst. 1 zák. č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, (dále jen 
"Občanský zákoník"), část obsahu smlouvy nazvané „Smlouva o účasti ve věrnostním programu 

HERBADENT AMBASADOR“, uzavřené mezi společností Herbai a Ambasadorem, jejímž předmětem 
je založení účasti Ambasadora v programu HERBADENT AMBASADOR (dále jen „Program“), 
sjednání pravidel realizace Programu vč. sjednání práv a povinností účastníků smlouvy (dále jen 

„Smlouva“). 

2.2 Všeobecné podmínky jsou volně dostupné v sídle společnosti Herbai a na internetových stránkách 

www.herbadent.sk/ambasador. 

3 UZAVŘENÍ SMLOUVY  

3.1 Smlouva je uzavřena akceptací nabídky učiněné ze strany společnosti Herbai.  

3.2 Za nabídku společnosti Herbai se považuje:  

(a) pozvánka do programu HERBADENT AMBASADOR nebo jiný písemný projev učiněný přímo či 
zprostředkovaně ze strany společnosti Herbai vůči Ambasadorovi, kde je obsaženo unikátní 

šestimístné číslo Ambasadora, přidělené společností Herbai konkrétnímu Ambasadorovi (dále 
jen „Číslo Ambasadora“), nebo 

(b) písemný návrh Smlouvy. 

https://shop.herbadent.sk/
http://www.herbadent.sk/ambasador


Stránka 2 z 9 

 

3.3 Nabídka na uzavření Smlouvy je akceptována ze strany Ambasadora  níže popsaným jednáním: 

(a) v případě nabídky dle odst. 3.2 písm. (a) Všeobecných podmínek, potvrzením Ambasadora, že 

se seznámil s Všeobecnými podmínkami a že s jejich obsahem souhlasí, učiněným formou 
zaškrtnutí příslušného pole na internetových stránkách 

https://www.herbadent.sk/ambasador/prvni-prihlaseni/ a současným zadáním Čísla 
Ambasadora a kliknutím na pole „aktivovať moje konto“; okamžikem, kdy nastaly všechny 
okolnosti dle předchozí věty je uzavřena Smlouva;  

(b) v případě nabídky dle odst. 3.2 písm. (b) Všeobecných podmínek, podpisem písemné Smlouvy.  

3.4 Akceptací nabídky dle předchozího odstavce Ambasador potvrzuje, že:  

(a) je plně svéprávnou fyzickou osobou či právnickou osobou, schopnou samostatného právního 

jednání; 
(b) Smlouvu uzavírá v rámci své podnikatelské činnosti nebo v rámci samostatného výkonu svého 

povolání a v závazku založeném Smlouvou se nepovažuje za spotřebitele či slabší stranu ve 
smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku; 

(c) uzavřením Smlouvy nedojde na jeho straně k porušení obecně závazných právních předpisů, 

stavovských předpisů profesní samosprávy, jejíž je Ambasador členem (zejména ČSK), či 
povinností zaměstnance; 

(d) se před uzavřením Smlouvy seznámil s obsahem Smlouvy, zejména Všeobecnými podmínkami, 

veškerým ujednáním či ustanovením porozuměl a souhlasí s nimi. 

3.5 Smlouva nabývá účinnosti okamžikem odeslání oznámení společnosti Herbai o schválení účasti 

Ambasadora v programu HERBADENT AMBASADOR, adresovaného Ambasadorovi.  

4 REALIZACE PROGRAMU 

Sbírání bodů 

4.1 Ambasador obdrží po založení své účasti v Programu od společnosti Herbai zákaznické karty 
obsahující Číslo Ambasadora („Zákaznické karty“). Společnost Herbai je oprávněna, nikoliv povinna, 
Ambasadorovi Zákaznické karty poskytnout. 

4.2 Ambasador je oprávněn dle svého uvážení a na svou odpovědnost bezúplatně poskytovat 
Zákaznické karty svým klientům, kteří mohou užít Zákaznickou kartu při uzavření Kupní smlouvy, tj.  

při nákupu produktů společnosti Herbai na e-shopu https://shop.herbadent.sk či značkové 
prodejně HERBADENT na území Slovenské republiky, přičemž užitím Zákaznické karty společností 
Herbai předvídaným způsobem (např. zadáním a/nebo sdělením Čísla Ambasadora  uvedeným na 

Zákaznické kartě při uzavření Kupní smlouvy) může být Zákazníkům poskytnuta společností Herbai 
sleva z kupní ceny dle Kupní smlouvy, a to až do výše 20 % kupní ceny.  

4.3 Ambasador může získat body do evidence vedené společností Herbai za řádnou realizaci Kupní 
smlouvy (tj. za nákup produktů HERBADENT ze strany Zákazníka), při jejímž uzavření bude ze strany 
Zákazníka užito společností Herbai předvídaným způsobem Číslo Ambasadora. Ambasador získává 

body dle předchozí věty výlučně připsáním na jeho konto, vedené v evidenci společnosti Herbai 
(dále jen „Body“). 

4.4 Za každých deset centů (0,10 EUR) z kupní ceny dle Kupní smlouvy, realizované na e-shopu 

https://shop.herbadent.sk či v značkové prodejně HERBADENT na území Slovenské republiky, do 
výše 15 % ze zaplacené kupní ceny (tj. kupní ceny po slevě) včetně, je ve prospěch Ambasadora na 

jeho konto připsána jedna desetina (0,1) bodu.  

https://www.herbadent.sk/ambasador/prvni-prihlaseni/
https://shop.herbadent.sk/
https://shop.herbadent.sk/


Stránka 3 z 9 

 

4.5 Body se na konto Ambasadora v jeho prospěch nepřipisují, pokud nastane kterákoliv z níže 
uvedených okolností: 

(a) při koupi či úhradě kupní ceny byla užita dárková karta a/nebo nákupní kupón; 
(b) Ambasador je nebo v posledních (6) měsících byl zaměstnancem společnosti Herbai a/nebo 

osoba Ambasadorovi blízká je nebo v posledních (6) měsících byla zaměstnancem společnosti 
Herbai. 

4.6 Body získané výše popsaným způsobem umožňují Ambasadorovi získat za podmínek Smlouvy 

odměnu, spočívající ve výplatě peněžní odměny, v poskytnutí slevy na produkty HERBADENT či 
možnosti darovat odpovídající peněžní částku na dobročinné účely prostřednictvím společnosti 
Herbai.  

4.7 Body je možné získávat/připsat od okamžiku, kdy jsou kumulativně splněny níže uvedené okolnosti:   

(a) nabytí účinnosti Smlouvy; 

(b) dokončení registrace Ambasadora, zejména tím, že Ambasador sdělí společnosti Herbai 
veškeré údaje potřebné či vhodné pro realizaci Smlouvy (zejména vyplněním příslušných údajů 
na webové stránce se zabezpečeným přístupem www.herbadent.sk/ambasador); 

(c) úhrada kupní ceny z Kupní smlouvy, při jejímž uzavření bude poprvé užito Číslo Ambasadora.  

4.8 Společnost Herbai je oprávněna nepřipsat Body a/nebo již připsané Body odečíst též v případě, že: 

(a) dojde ke zrušení Kupní smlouvy, za jejíž realizaci byly připsány, zejména v důsledku 

odstoupení; 
(b) nedojde k úplné úhradě kupní ceny dle Kupní smlouvy; 

(c) Zákazník, dle stanoviska společnosti Herbai, nedůvodně uplatnil práva z vad či z poskytnuté 
záruky za jakost ve vztahu ke zboží, které bylo předmětem Kupní smlouvy, za jejíž realizaci by 
měly být nebo byly Body připsány; 

(d) Body byly připsány, aniž pro to byl dle Smlouvy důvod, zejména v důsledku omylu, technické 
chyby či jiné obdobné okolnosti; 

(e) Body byly nebo mají být připsány za realizaci Kupní smlouvy, při jejímž uzavření došlo ke 

zneužití Programu ve smyslu Smlouvy; 
(f) Ambasador porušil svou povinnost ze Smlouvy a toto porušení bylo jednou z okolností, které 

vedly nebo by měly vést k připsání Bodů; 
(g) společnost Herbai pojme podezření, že Body byly získány podvodem či v rozporu se Smlouvou, 

Všeobecnými podmínkami, zásadami poctivého obchodního styku, zásadou poctivého a/nebo 

čestného jednání či v rozporu s dobrými mravy či veřejným pořádkem; 
(h) nastala jiná, Smlouvou výslovně nepředvídaná okolnost, která nepřipsání nebo odečtení Bodů 

z pohledu společnosti Herbai ospravedlňuje. 

4.9 Ambasador se může o počtu Bodů evidovaných k jeho osobě informovat na webové stránce se 
zabezpečeným přístupem na www.herbadent.sk/ambasador.  

 

Platnost Bodů 

4.10 Každý Bod je platný po dobu 12 měsíců od jeho připsání. K neplatným Bodům se nepřihlíží. 

4.11 V případě porušení povinnosti Ambasadora ze Smlouvy se stávají všechny ve prospěch Ambasadora 

dosud připsané Body neplatnými. 

Zcizení Bodů 

4.12 Body nejsou a nemohou být předmětem právního jednání. Body nelze zcizit či zatížit. 

http://www.herbadent.sk/ambasador
http://www.herbadent.sk/ambasador


Stránka 4 z 9 

 

4.13 Body nejsou předmětem obchodu, nemají žádnou hodnotu a jsou nepřevoditelné. Body 
Ambasadora nemohou představovat prospěch pro jinou osobu než Ambasadora, jehož Číslo 

Ambasadora bylo užito při realizaci Kupní smlouvy, za úhradu jejíž kupní ceny byly připsány.  

4.14 Ve výjimečných případech je společnost Herbai oprávněna, na základě předchozí žádosti 

Ambasadora na email ambasador@herbadent.sk, body převést nebo připsat ve prospěch jiného 
účastníka Programu.  

 

Uplatnění Bodů 

4.15 Uplatněním Bodů (tj. žádostí Ambasadora o plnění Odměny) se rozumí učinění žádosti Ambasadora 
vůči společnosti Herbai prostřednictvím webové stránky se zabezpečeným přístupem  

www.herbadent.sk/ambasador, kterou Ambasador požaduje Odměnu. 

4.16 Ambasador je oprávněn uplatnit platné body evidované společností Herbai za účelem získání 

Odměny nejvýše dvakrát (2x) ročně vždy v době: 

(a) od 1.12. do 31.12. a 
(b) od 1.6. do 30.6. 

V případě uplatnění Bodů v jiném období, než shora uvedeném není společnost Herbai povinna 
k tomuto uplatnění přihlížet.  

 

Odměna 

4.17 Odměnou se pro účely Smlouvy rozumí: 

(a) peněžní částka v měně euro (EUR) ve výši součinu množství uplatňovaných bodů evidovaných 
společností Herbai ve prospěch Ambasadora jako platných a částky 1,00 EUR, která je/bude 

vyplacena společností Herbai Ambasadorovi (dále jen „Peněžní odměna“), 
(b) sleva z kupní ceny dle kupní smlouvy uzavřené mezi Ambasadorem jako kupujícím a 

společností Herbai jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě zboží společnosti Herbai, 

realizovaná ve značkové prodejně HERBADENT na území Slovenské republiky či 
prostřednictvím e-shopu https://shop.herbadent.sk (dále jen „Sleva“), kdy výše Slevy 

odpovídá součinu množství uplatňovaných bodů evidovaných společností Herbai ve prospěch 
Ambasadora jako platných a částky 1,00 EUR, nebo 

(c) peněžní částka v měně euro (EUR) ve výši součinu množství uplatňovaných bodů evidovaných 

společností Herbai ve prospěch Ambasadora jako platných a částky 1,00 EUR, která je/bude 
vyplacena společností Herbai ve prospěch subjektu, který jej užije na dobročinné účely, 
zejména subjektu, který společnost Herbai dlouhodobě podporuje či s tímto jinak spolupracuje 

(dále jen „Dar na dobročinnost“). 

4.18 Nárok na plnění Odměny vzniká akceptací žádosti Ambasadora o plnění Odměny (akceptací 

uplatnění Bodů) ze strany společnosti Herbai, nejpozději však plněním Odměny za uplatněné Body.  

4.19 V případě plnění Odměny formou výplaty Peněžní odměny je Ambasador povinen: 

(a) vystavit a doručit společnosti Herbai daňový doklad – fakturu, obsahující veškeré náležitosti 

daňového dokladu dle právních předpisů a obecných obchodních zvyklostí, se splatností 
nejméně 30 dnů ode dne vystavení, kterou bude uplatněn nárok na Peněžní odměnu 

v odpovídající výši, a to pro případ, kdy Ambasador je podnikatelem ve smyslu právních 
předpisů, zejména Občanského zákoníku; 

mailto:ambasador@herbadent.sk
http://www.herbadent.sk/ambasador
https://shop.herbadent.sk/


Stránka 5 z 9 

 

(b) v případě převzetí Peněžní odměny v hotovosti stvrdit svým podpisem převzetí Peněžní 
odměny. 

4.20 V případě nesplnění povinnosti Ambasadora dle předchozího odstavce není společnost Herbai 
povinna úhradu Peněžní odměny provést. 

4.21 Peněžní odměna je splatná ve lhůtě 30 dnů:  

(a) ode dne doručení faktury Ambasadora, pro případ, kdy Ambasador je podnikatelem ve smyslu 
právních předpisů, zejména Občanského zákoníku; 

(b) v ostatních případech, ode dne akceptace žádosti Ambasadora o plnění Odměny.  

4.22 Peněžní odměna se hradí primárně bezhotovostně na bankovní účet uvedený na faktuře 
Ambasadora, jinak na bankovní účet uvedený ve Smlouvě nebo bankovní účet zadaný 

Ambasadorem prostřednictvím webové stránky se zabezpečeným přístupem 
www.herbadent.sk/ambasador. 

4.23 V případě plnění Odměny formou poskytnutí Slevy je společnost Herbai oprávněna uspokojit vzniklý 
nárok na Slevu zejména poskytnutím slevového kupónu s unikátním slevovým kódem, při jehož užití 
bude přiznána Sleva v příslušné výši. 

4.24 V případě plnění Odměny formou Daru na dobročinnost je společnost Herbai povinna informovat 
Ambasadora o poukázání příslušné peněžní částky a doručit Ambasadorovi potvrzení o realizaci 
Daru na dobročinnost, a to zejména prostřednictvím elektronické pošty či webové stránky se 

zabezpečeným přístupem www.herbadent.sk/ambasador . 

4.25 Společnost Herbai je oprávněna zamítnout žádost k plnění Odměny a nárok na Odměnu nesplnit, 

v případě, že nastane kterákoliv z níže uvedených okolností: 

(a) dojde ke zrušení od Smlouvy; 
(b) Ambasador porušil svou povinnost ze Smlouvy či právního předpisu; 

(c) Zákazník, dle stanoviska společnosti Herbai, nedůvodně uplatnil práva z vad či z poskytnuté 
záruky za jakost ve vztahu ke zboží, které bylo předmětem Kupní smlouvy, za jejíž realizaci byly 
ve prospěch Ambasadora připsány Body, za něž je uplatňována Odměna; 

(d) Odměna je uplatňována za Body, které byly připsány, aniž pro to byl dle Smlouvy důvod, 
zejména v důsledku omylu, technické chyby či jiné obdobné okolnosti; 

(e) Odměna je uplatňována za Body, kterých bylo dosaženo v důsledku zneužití Programu; 
(f) Odměna je uplatňována za Body, kterých bylo dosaženo v důsledku porušení povinnosti 

Ambasadora; 

(g) nastala jiná, Smlouvou výslovně nepředvídaná okolnost, která nesplnění nároku na Odměnu 
z pohledu společnosti Herbai ospravedlňuje. 

4.26 Nárok na Odměnu zaniká, v případě že nastane kterákoliv z níže uvedených okolností: 

(a) dojde ke zrušení od Smlouvy odstoupením ze strany společnosti Herbai; 
(b) Ambasador porušil svou povinnost ze Smlouvy či právního předpisu a společnost Herbai mu 

takové porušení Smlouvy vytkla; 
(c) Ambasador se nachází v úpadku či situaci úpadku se blížící, 
(d) proti Ambasadorovi či na jeho majetek probíhá insolvenční, exekuční nebo jiné obdobné řízení,  

(e) nárok vznikl v důsledku zneužití Programu ve smyslu Smlouvy či v souvislosti se zneužitím 
Programu; 

(f) nastala jiná, Smlouvou výslovně nepředvídaná okolnost, která zánik nároku na Odměnu 
z pohledu společnosti Herbai ospravedlňuje. 

http://www.herbadent.sk/ambasador
http://www.herbadent.sk/ambasador


Stránka 6 z 9 

 

4.27 Společnost Herbai je oprávněna zamítnout žádost o výplatu Peněžní odměny a tuto Ambasadorovi 
neuhradit, o čemž je společnost Herbai povinna Ambasadora vyrozumět; pro případ dle předchozí 

věty je Ambasador oprávněn požadovat náhradou Slevu či Dar na dobročinnost, v odpovídající výši 
tak, jako by zamítnutá žádost o výplatu Peněžní odměny nebyla učiněna.  

4.28 Pohledávku na Peněžní odměnu či Slevu není možné bez písemného souhlasu společnosti Herbai 
započíst, postoupit či jinak zcizit, zatížit. 

4.29 Nárok na Odměnu je naturální obligací a není právně vymahatelný. 

5 ZMĚNA ÚDAJŮ 

5.1 Veškeré změny adresy nebo ostatních kontaktních údajů mohou být provedeny: 

(a) emailovým sdělením na ambasador@herbadent.sk, nebo 

(b) změnou údajů (vyplněním aktuálních údajů) na webové stránce se zabezpečeným přístupem 
www.herbadent.sk/ambasador. 

Ambasador zaručuje přesnost a aktuálnost podaných informací a pouze on bude odpovědný za 
údaje chybné, nekompletní nebo neaktuální. 

6 ZTRÁTA NEBO KRÁDEŽ ZÁKAZNICKÝCH KARET 

6.1 V případě ztráty, odcizení či zneužití Zákaznické karty je Ambasador povinen o tomto bezodkladně 
informovat společnosti Herbai, jinak odpovídá za případné zneužití a vzniklou škodu.  

6.2 V případě ztráty, odcizení či zneužití věrnostní karty je společnost Herbai oprávněna ukončit její 

platnost a poskytnout Ambasadorovi náhradní kartu s novým Číslem Ambasadora; dále je 
společnost Herbai oprávněna provést veškeré nezbytné či vhodné úkony v souvislosti s vydáním 

nového Čísla Ambasadora.  

7 ZNEUŽITÍ PROGRAMU 

7.1 Zneužitím Programu se pro účely Smlouvy rozumí zejména: 

(a) jakékoliv užití Čísla Ambasadora s výjimkou užití popsaného výslovně ve Smlouvě a/nebo 
Všeobecných podmínkách;  

(b) užití Čísla Ambasadora při uzavření Kupní smlouvy, jejímž předmětem bude koupě (prodej) 

zboží společnosti Herbai  
(1) za účelem dalšího prodeje zboží ze strany Ambasadora, Zákazníka či třetí osoby jako 

prodávajících, nebo 
(2) za účelem užití zboží nikoliv pro osobní potřebu Ambasadora, Zákazníka či třetí osoby; 

(c) poskytnutí Zákaznické karty Ambasadorem Zákazníkovi či třetí osobě za úplatu;  

(d) jednání, kterým došlo k opětovnému zrušení Kupních smluv, při jejichž uzavření a/nebo při 
úhradě jejichž kupních cen bylo užito Číslo Ambasadora; 

(e) jakékoliv jednání proti smyslu a/nebo účelu Smlouvy a/nebo Všeobecných podmínek;  
(f) sdělení nepravdivé informace v souvislosti před uzavřením Smlouvy či při realizaci Smlouvy a 

závazku Smlouvou založeném; 

(g) jakékoliv jednání v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, Smlouvou, Všeobecnými 
podmínkami, dobrými mravy či jednání nepoctivé nebo nečestné. 

mailto:ambasador@herbadent.
http://www.herbadent.sk/ambasador


Stránka 7 z 9 

 

7.2 Zneužití Programu je zakázáno.  

7.3 Zneužití Programu ze strany Ambasadora nebo zneužití Programu ze strany třetí osoby, pro které 

Ambasador vytvořil svým zaviněným jednáním podmínky či zneužití Programu třetí osobou jinak 
umožnil, usnadnil, organizoval či k tomuto dal návod, se považuje za porušení povinnosti 

Ambasadora ze Smlouvy. 

7.4 Ambasador je povinen bezodkladně poté, co se o tom dozví, informovat společnost Herbai 
o zneužití Programu. 

8 ZMĚNA VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK  

8.1 Společnost Herbai je oprávněna jednostranně změnit ustanovení Všeobecných podmínek, s čímž 
Ambasador vyslovuje svůj souhlas, projevený podpisem Smlouvy a/nebo svým souhlasem 

s Všeobecnými podmínkami. 

8.2 O případné změně Všeobecných podmínek je společnost Herbai povinna Ambasadora informovat, 

zejména: 

(a) oznámením, učiněným prostřednictvím webové stránky se zabezpečeným přístupem  
www.herbadent.cz/ambasador, nebo 

(b) zveřejněním nového znění Všeobecných podmínek na volně dostupné webové stránce 
www.herbadent.sk. 

9 TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou 

9.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna ukončit Smlouvu výpovědí s výpovědní dobou 30 dní. 

9.3 Smlouvu je též možné ukončit odstoupením ze zákonných či sjednaných důvodů.  

9.4 Současně s ukončením Smlouvy je ukončena platnost všech Bodů, které nebyly ze strany 
Ambasadora uplatněny (ve vztahu k nimž neučinil Ambasador žádost o Odměnu). 

9.5 Ambasador je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě porušení povinnosti společnosti Herbai 
vyplývající ze Smlouvy. 

9.6 Společnost Herbai je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě porušení povinnosti Ambasadora 

vyplývající ze Smlouvy a dále v případě, že nastane kterákoliv z níže uvedených okolností: 

(a) Ambasador se nachází v úpadku či situaci úpadku se blížící, 

(b) proti Ambasadorovi či na jeho majetek probíhá insolvenční, exekuční nebo jiné obdobné řízení.  

9.7 Společnost Herbai je oprávněna realizaci Programu jednostranně přerušit, a to zejména oznámením 
o přerušení Programu či oznámením o přerušení účinnosti Smlouvy (přerušení nemá vliv na běh 

lhůt dle Smlouvy). 

10 INFORMAČNÍ DOLOŽKA 

10.1 Společnost Herbai je oprávněna zasílat Ambasadorovi:  

(a) oznámení týkající se zejména změn podmínek Programu zejména formou změny Všeobecných 
podmínek; 

http://www.herbadent.cz/ambasador
http://www.herbadent.sk/


Stránka 8 z 9 

 

(b) obchodní sdělení v četnosti nejvýše 14 samostatně zasílaných sdělení ročně. 

10.2 Ambasador akceptací nabídky na uzavření Smlouvy ve smyslu těchto Všeobecných podmínek  

vyslovuje svůj souhlas s tím, že mu bude ze strany společnosti Herbai poskytován přímý marketing, 
zejména, že mu budou ze strany společnosti Herbai zasílána obchodní sdělení či newslettery. 

10.3 Ambasador bere na vědomí, že veškeré informace a doklady, které získal při realizaci Smlouvy či 
v souvislosti se Smlouvou jsou důvěrné. Ambasador není oprávněn zveřejnit či jinak používat 
jakékoliv důvěrné informace bez předchozího výslovného souhlasu společnosti Herbai. 

11 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

11.1 Společnost Herbai je oprávněna zpracovávat osobní údaje Ambasadora za účelem plnění Smlouvy 
a ochrany svých oprávněných zájmů.  

11.2 Ambasador uzavřením Smlouvy vyslovuje svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů ze 
strany společnosti Herbai jako správce, a to za účelem poskytování přímého marketingu ze strany 

společnosti Herbai, zejména zasíláním obchodních sdělení a newsletterů Ambasadorovi.  

11.3 Zpracování osobních údajů Ambasadora podléhá platné právní úpravě.  

11.4 Podmínky zpracování osobních údajů a jejich ochrany jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních 

údajů, které jsou k dispozici zde: https://www.herbadent.sk/pro-zakaznika/ochrana-osobnic h-
udaju/. Ambasador akceptací nabídky na uzavření Smlouvy ve smyslu těchto Všeobecných 
podmínek stvrzuje, že se se Zásadami zpracování osobních údajů seznámil a že s těmito souhlasí. 

12 OSTATNÍ USTANOVENÍ 

12.1 Odchylná ujednání ve Smlouvě mají přednost před ustanoveními Všeobecných podmínek. Pro 

odstranění pochybností se stanovuje, že odlišné ujednání ve Smlouvě má vždy přednost pouze před 
tím ujednáním Všeobecných podmínek, které výslovně upravuje Smlouvou odchylně sjednanou 
podmínku, právo či povinnost. Další, přímo či odvozeně související ustanovení Všeobecných 

podmínek tím zůstávají nedotčeny. 

12.2 Veškerá ujednání Smlouvy či ustanovení Všeobecných podmínek je třeba v pochybnostech vykládat 
v souladu s principy a zásadami těchto Všeobecných podmínek.  

12.3 V případě, že by některé ustanovení Všeobecných podmínek bylo neplatné, neúčinné či 
nevykonatelné, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost či vykonatelnost ostatních 

ustanovení.  V případě dle předchozí věty je společnost Herbai oprávněna jednostranně nahradit 
ustanovení neplatné, neúčinné či nevykonatelné jiným ustanovením, kterým bude dosaženo 
shodného a/nebo obdobného účelu, které mělo ustanovení neplatné, neúčinné či nevykonatelné.  

12.4 Závazek Smlouvou založený bude vykládán výhradně podle obsahu Smlouvy, bez přihlédnutí k 
jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, jednou stranou druhé straně před 

uzavřením Smlouvy. Smlouva a Všeobecné podmínky obsahují úplné ujednání o předmětu Smlouvy 
a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro její závaznost. 

12.5 Ambasador přebírá podle ust. § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

12.6 Ambasador není oprávněn postoupit Smlouvu či právo vzniklé na jejím základě bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti Herbai. Ambasador není rovněž oprávněn ohledně jakýchkoliv 

https://www.herbadent.sk/pro-zakaznika/ochrana-osobnich-udaju/
https://www.herbadent.sk/pro-zakaznika/ochrana-osobnich-udaju/


Stránka 9 z 9 

 

práv či pohledávek ze Smlouvy uzavřít zástavní smlouvu či učinit jiný právní úkon, jehož důsledkem 
by byla povinnost společnosti Herbai plnit třetí osobě. 

12.7 Ambasador je povinen informovat společnost Herbai o kterékoliv z níže uvedených skutečností: 

(a) Ambasador se nachází v úpadku či situaci úpadku se blížící, 

(b) proti Ambasadorovi či na jeho majetek probíhá insolvenční, exekuční nebo jiné obdobné řízení.  

12.8 Ambasador je povinen poskytovat při plnění Smlouvy společnosti Herbai součinnost, zejména 
sdělovat společnosti Herbai správné, úplné a pravdivé informace a údaje, vč. svých osobních údajů , 

které jsou potřebné pro plnění Smlouvy. 

12.9 Zbožím či produktem je pro účely Smlouvy zboží, nabízené společností Herbai Zákazníkům na e-
shopu https://shop.herbadent.sk či ve značkové prodejně HERBADENT na území Slovenské 

republiky, vyjma léčivých přípravků, zdravotnických prostředků. 

12.10 Za značkovou prodejnu HERBADENT se pro účely Smlouvy považuje jakákoliv kamenná prodejna, ve 

které jsou nabízeny k prodeji produkty HERBADENT konečnému spotřebiteli a která je provozovaná 
výlučně společností Herbai.  

12.11 Zákazníkem dle Smlouvy může být pouze fyzická osoba, jednající při uzavření Kupní smlouvy mimo 

rámec své podnikatelské činnosti, kupující zboží společnosti Herbai výhradně pro svoji osobní 
spotřebu, tj. zejména nikoliv za účelem zisku a/nebo dalšího prodeje.  

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1 Smlouva, jejíž obsah určují tyto Všeobecné podmínky, jakož i všechny vztahy, práva a povinnosti 
vznikající na jejím základě či se Smlouvou související, se řídí právním řádem České republiky, 

zejména Občanským zákoníkem. 

13.2 Případné spory ze Smlouvy budou s konečnou platností rozhodovány obecnými soudy České 
republiky. 

13.3 Závazek Smlouvou založený bude vykládán výhradně podle obsahu Smlouvy, bez přihlédnutí k 
jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, jednou stranou druhé straně před 
uzavřením Smlouvy. Smlouva a Všeobecné podmínky obsahují úplné ujednání o předmětu Smlouvy 

a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro její závaznost. 

13.4 Všeobecné podmínky jsou účinné od níže uvedeného dne. 

 

V Praze dne _____________ 

 
Herbai a.s. 

 
 
 

 
MUDr. Pavel Smažík 
člen představenstva 

 

https://shop.herbadent.sk/

